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USA skickar trupp till Ecuador och Peru

	 

 

 USA skickar trupp till Ecuador och Peru

USA försöker att kontrollera hela Latinamerika. I somras skickades 1 200 US-militärer till södra Peru. Det är den del av Peru där

motståndet mot statskuppen för drygt ett år sedan varit som hårdast. De US-amerikanska soldaterna ska stödja och träna med Perus

armé. Landet styrs sedan drygt ett år 2022 av en kuppregim som störtade vänsterpresidenten Pedro Castillo. 

Sedan högern, med en kupp, återtog makten i Ecuador 2017 har fattigdomen och kriminaliteten rusat i höjden. 2020 befann sig över

halva befolkningen under fattigdomsstrecket. Högerregeringen i Ecuador skakas av våld från en rad grupper. President är en av

landets rikaste män, med obetydligt intresse för att förbättra livsvillkoren för den stora majoriteten. Nu släpper Ecuador åter in

USA-militär, något som man med svårigheter blev av med under vänsterpresidenten Rafael Correa.

USA utnyttjar den våldsamma utvecklingen i Ecuador för att skicka militär också dit. 

Se också https://svensk-kubanska.se/valdet-eskalerar-i-ecuador/

År 2007 sade Ecuadors president Rafael Correa att Förenta staterna inte längre kunde ha en militärbas i Ecuador om inte Ecuador

kunde ha en i Miami. Naturligtvis hörde de flesta människor i USA aldrig talas om det, de visste inte ens att USA hade en bas i

Ecuador, och inte heller fick de veta att Ecuador stängde USA-basen. USA ockuperar andra länder, vilket inget land gör i Förenta

staterna.

Den amerikanska militären skulle inte önska något hellre än en förevändning för att skicka tillbaka trupper till Ecuador, och sedan

försöka hålla kvar dem där.

Den senaste veckan har Ecuador sett våldsamheter i sina större städer som utförts av grupper med anknytning till narkotikahandel,

organiserad brottslighet och andra gäng som har verkat i landet under många år. Den ecuadorianska högerregeringen har utlyst ett

tillstånd av "intern väpnad konflikt" och har dessutom förklarat att vissa av dessa gäng är terroristorganisationer. Samtidigt har

nationalförsamlingen förklarat att medlemmar av den ecuadorianska militären kommer att få amnesti för alla brottsliga handlingar

som de kan tänkas begå mot dessa gäng. Detta är ett recept för att förvärra situationen och för att skada många människor i

processen.

Ännu värre är att Ecuador 2019 tillät amerikansk militär på Galapagosöarna, och 2023 undertecknade ett avtal som kan göra det
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möjligt för amerikanska trupper att nu gå in i Ecuador för att "hjälpa till".  Latinamerika har blivit världens ledande zon för

fredsansträngningar och har utvecklat ett djupt motstånd mot Monroedoktrinens tradition.  Ecuador bör dra nytta av detta motstånd

och av den visdom som dess ursprungsbefolkning besitter. Landet bör bevara sitt oberoende och sträva efter en demilitarisering, där

resurserna riktas mot mänskliga behov, som en mer effektiv lösning, där rättsstatsprincipen upprätthålls samtidigt som

rättsstatsprincipen tillämpas.

I Brasilien under diktaturen möjliggjorde militariseringen bara en konsolidering av de kriminella gängen, samtidigt som den

underlättade förtrycket av folkliga och sociala organisationer.

David Swanson, World Beyond War 240113 (ZT)

There Is No Excuse to Send U.S. Troops Back to Ecuador

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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